
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THIỆN TÍN 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thiện Tín, ngày 03 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 

2025;  

Căn cứ Giấy báo nhập học ngày 25/8/2025 của Hội đồng Tuyển sinh 

Quân sự Trường Sĩ quan lục Quân 2; 

Theo đề nghị của Ban chỉ huy Quân sự xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

10/TTr-BCH ngày 03/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi công dân Nguyễn Hoàng Thân; Sinh ngày 27/01/2007. 

Số thẻ căn cước/CCCD: 051207019200. 

Nơi đăng ký thường trú: Thôn Ngọc Sơn, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nơi ở hiện tại: Thôn Ngọc Sơn, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng Ngãi. 

Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Ngọc Sơn, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

Con ông: Nguyễn Văn Bình 

Con bà: Đỗ Thị Xuyến 

Điều 2. Đúng 07 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 9 năm 2025, có mặt tại 

Trường Sĩ quan Lục quân 2 để nhập ngũ. 

Điều 3. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Thiện Tín và công dân 

Nguyễn Hoàng Thân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND xã; 

- BCH Quân sự xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 

                                                                                      


		2025-09-03T16:22:00+0700


		2025-09-03T16:24:38+0700


		2025-09-03T16:24:38+0700




